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Unser Wissen und unsere Erfahrung fur lhren Erfolg
Our knowledge and experience for your success

AKE ist ein familiengefiihrtes, mittelstdndisches Unternehmen mit internationaler Ausrichtung. Unsere Aufstellung bietet un-
seren Kunden entscheidende Vorteile. Sie finden die Vielfalt und Kompetenz eines GroflRen und profitieren von der Schnelligkeit
und Flexibilitdt eines Kleinen. Unsere Spezialisierung, die sprichwortliche Prazision, die Innovationsfreude und ein immenser
Erfahrungsschatz, bringen unsere Kunden an die Spitze.

AKE is a family-run, medium-sized company with international orientation. Our position offers decisive advantages to our customers.
They meet the versatility and competence of a big company and take advantage of the promptness and flexibility of a small firm. Our
specialisation, the proverbial precision, the innovative approach and a huge wealth of experience help our customers to gain the top.

be better

Spezialisierung
als Erfolgsfaktor

Wenn bei AKE ein Kreissage-
blatt entsteht, dann kdénnen
Sie die gesamte Entstehungs-
geschichte vom Blech bis zum
High-Tech-Werkzeug im Haus
verfolgen. Wir haben unse-
re Qualitdt im wahrsten Sin-
ne des Wortes ,selbst in der
Hand“ und kénnen unseren
Kunden mit einem Spezial-
team von Anwendungstech-
nikern einmalige Ld&sungen
bieten, falls die hohen Stan-
dards, die wir setzen, nicht
ausreichen sollten.

Specialisation
as a factor of success

When a circular sawblade is
created at AKE its complete
history can be traced at our
plant, from sheet steel to high-
tech tool. We do hold our
quality ,in our hands® in the
true sense of the word and
are thus in the position to of-
fer unique solutions to our
customers thanks to a spe-
cial team of application engi-
neers, if the high standards
we set should be insufficient.
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Das Traditionsunternehmen AKE ‘ A
, 1 hink global - act local”

Ein Produkt kann nur so gut sein, wie die Menschen, die dahinter stehen. AKE versteht sich auf die Herstellung von Kreissage-
blattern wie kaum ein anderer. Tief verwurzelt ist das Know-how, das an keiner Stelle aus der Hand gegeben wird.
Eine Garantie fiir hbchste Qualitat.

Any product can only be just as good, as the people behind it. AKE is exceedingly skilled at manufacturing circular saw blades.
The know-how is deeply rooted and at no point ever handed over — a guarantee for highest quality.

Ob individuelle Werkzeuge oder anspruchsvollste Standards: die Losung heift AKE.
Whether individual tools or demanding standards are required: The solution is always AKE.

Cutting & better
Mehr als nur ein
sauberer Schnitt

Wir lassen unsere Kunden
nicht alleine mit einem Pro-
dukt. Hoéchste Zufriedenheit
erhalt man durch intensive
Kommunikation und einem
daraus resultierenden tiefen
Verstandnis fireinander. Das
Bestreben, immer das Beste
fur den Kunden zu geben und
immer einen Schritt voraus zu
sein, driickt sich in ,Cutting &
better aus. Fir die Kunden
heilt das ,feel better*und ,be
better” mit AKE.

feel better

Cutting & better
More than just a
clean cut

We don’t leave our customers
alone with a product. Maxi-
mum satisfaction is achieved
by means of intensive com-
munication and the resulting
profound understanding. The
endeavour to always give the
best for the customer and be
that famous little bit better is
expressed in Cutting & better.
For the customers this means
Jfeel better” and ,be better”
with AKE.

Stammsitz Balingen
Headquarters Balingen

e -

AKE

Cutting & |better

Wilkommen

Weicome
Bienvenue




Plattenaufteilsageblatt 2.0

Panel sizing saw blade 2.0

Kundenvorteile
Customer benefits

Ve

Standzeit
tool life

Kosten
costs

.
Lautstarke
loudness

» Erhdhung der Standzeit um bis zu 70%

* Um 35% gunstigere Gesamtkosten im Vergleich zu
Kreissageblattern anderer Hersteller

» Reduzierung der Lautstarke um 50%

 Beste Fertigschnittqualitat
(= 100% der Testpartner bewerten die Schnittqualitat
»sehr gut” und ,gut®)

* Universeller Einsatz in allen beschichteten Holzwerk-
stoffen (= optimal fUr den taglichen Materialmix ausgelegt)

* Dunnschnittversion:
-25% Stromaufnahme, -25% Materialeinsatz

* Increase of tool life by up to 70%

» Total costs 35% lower compared to circular saw blades
of other manufacturers

* Reduction of loudness by 50%

* Best finish-cut quality
(= 100% of the test partners rating the cutting quality
with “excellent” and “good”)

* Universal usage in all coated wood-based material
(= optimally tailored for the daily mix of materials)

* Thin-kerf version:
-25% power consumption, -25% material usage

/
Gesamtkostenvergleich
Total cost comparison

Hihere Anschaffungskaosten

higher purchasing costs

0% 25% 50% T5% 100% Standzeit / Tool life
mmmPlattensiige 2.0 e\Vattbewerb I—r Standzeitende Plattensige 2.0
Panel sizing saw 2.0  Competitors End of tool life panel sizing saw 2.0
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Plattenaufteilsageblatt 2.0 ‘A
Panel sizing saw blade 2.0

Die Versionen und ihre Vorteile
The versions and their benefits

Diinnschnittversion
Thin-kerf version

Produktprogramm
Product programme

Schnittbreitenbereich

Cutting width range 3,2-3,6 mm 4,4-4,8mm
U2 300 - 380 mm 300 - 480 mm
Diameter

Produktvorteile Hauptsédgeblatt
Product advantages main saw blade

Fertigschnittqualitat

Finish cut quality
Gerauschreduzierung 4t i
Noise reduction
Standzeiterhéhung et e
Increased tool life
Wirtschaftlichkeit
Economic efficiency T \/ o
Nachscharfungen (durchschnittlich) 17x 17x

Sharpening cycles (in average)

Reduzierung ...
Reduction ...

... des Versghmtts um 25% \/ 0%
... of material waste by

...der Schnittbreite um o \/ o
... of cutting width by -25% 0%

...der Stromaufnahme um 25% \/ 0%
... of power consumption by

...des Spaneaufkommens um -25% \/ 0%

... of quantity of chips by
Besonderheit

Other scorer necessary as a

Special feature
Vorritzer Aufgrund Schnittbreite evil. Bestehender Vorritzer kann
Scorer neuer Vorritzer notig weiterverwendet werden

Exsisting scorer could

result of the cutting width still be used
Produkteigenschaften Vorritzer Diamant
Produkt features scorer Diamond

Available for

Thin cut & standard

Zahngeometrie Flachzahn, konisch Flachzahn, konisch
Tooth geometry Flat tooth, conical Flat tooth, conical
Verflgbar fur Dunnschnitt & Standard Dunnschnitt & Standard

Thin cut & standard

Kosten pro Schnitt
Costs per cut

€€

eV

Anschaffungskosten
Purchasing costs

€V

€€




. Plattenaufteilsageblatt 2.0

Panel sizing saw blade 2.0

Funktionsprinzip
Functional principle

Minimierter Spanraum
Minimized gullet

Optimierte Zahngeometrie
Optimized tooth geometry

Innovation ChipBelt®:
Zum effizienten Abtransport der Spane

Innovation ChipBelt®:
For an efficient chip removal

Spéaneverhalten

Das patentierte Grundkérperdesign sorgt fur eine
gezielte Fihrung der Spane in die Spanflache bei
gleichzeitiger Minimierung des Spanraums.

Properties of chips:
This patented saw body design ensures the

purposeful guidance of the chips to the chip belt
with minimised gullet.

Einsatzdaten
Application data

cutlig 20

L L
.

» Schnittgeschwindigkeit 78-92 m/sec

+ Optimaler Uberstand (iber das Plattenpaket 20 mm

» Optimale Vorschibe von 20-40 m/min

* Bis zu 80 m/min méglich - abgestimmt auf Maschine,
zu schneidendes Material und Pakethohe bis 100 mm

* Cutting speed 78-92 m/sec

» Optimal protrusion beyond the panel stack is 20 mm

» Optimal feeds of 20 - 40 m/min

» Up to 80 m/min possible — adapted to machine, material
k to be cut and stack height up to 100 mm
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Plattenaufteilsageblatt 2.0 ’A I(
Panel sizing saw blade 2.0 Cutting &

Anwendungsgebiet & Universeller Materialeinsatz:
Field of application & universal material usage:

4 )
» Anwendung: Fertigschnitt bei groRem Standweg
* Maschine: Plattenaufteilanlage horizontal mit Vorritzaggregat
* Materialien: Kunststoff- und folienbeschichtete Holzwerkstoffe
* Application: Finish cut with long service life
* Machine: Panel sizing units, horizontal with scoring aggregate
* Materials: Plastic coated and film coated wood-based material

v

Spanplatte / Chipboard MDF Multiplex HPL

Stimmen aus der Praxis: Schnittqualitat
Voices from experience: Cutting quality

der Testpartner bewerten die Schnittqualitat mit ,sehr gut® oder "gut"
of the test partners rating the cutting quality with "excellent” or "good"

Fazit: Universeller Materialeinsatz /
Conclusion: Universal material usage
GroRer Standweg

Long tool life

Fertigschnittqualitit
Finish cut quality

Plattenaufteilsageblatt 2.0

Panel sizing saw blade 2.0

+ +




Plattenaufteilsageblatt 2.0 - Dliinnschnittversion

Panel sizing circular saw blade 2.0 - Thin-kerf version

300

300

300

350

350

350

380

380

380

3,2

3,2

3.2

3,6

3,6

3,6

3,6

3,6

3,6

2.0024

22 30
2,2 60
2,2 60
2,8 30
2,8 30
2,8 60
2,8 60
2,8 65
2,8 75

ANWENDUNG:
WERKSTOFF:
MASCHINE:
AUSFUHRUNG:

ZAHN:
VORSCHUB:

APPLICATION:
MATERIAL:
MACHINE:
DEsieN:

TooTH:
FeeD:

NLK

2/14/100

2/14/100

2/10/60

2/10/60

2/14/100

2/14/100
2/14/125

2/9/110

2/7/1110

Fertigschnitt bei groRem Standweg
Kunststoff- und folienbeschichtete Holzwerkstoffe
Plattenaufteilanlage horizontal mit Vorritzaggregat

Gerauschreduziert durch minimale Spanraume und neuem

Grundkérper-Design; ChipBelt®; Schnittdruck reduziert

Flach-Trapezzahn; HW

MEC

Finish cut with long service life

Plastic coated and film coated wood-based material
Panel sizing units, horizontal with scoring aggregate

Noise reduced due to minimal gullets and new saw body design;

ChipBelt®; reduced cutting pressure

Flat t
MEC

ooth; HW

Machine

Panhans Eco

Holzma HPP 130

Holzma HPP 230

Schelling FH4, Panhans

Mayer PS 80

Holzma

Holzma

Selco

Giben

lhre Vorteile mit Dunnschnitt:

* 25% weniger Schnittbreite

* 25% reduzierte Stromaufnahme

* 25% reduziertes Spaneaufkommen

» 25% weniger Verschnitt

60 FT

60 FT

60 FT

72 FT

T2 FT

T2FT

T2FT

72 FT

T2FT

Order no.

2.002430031

2.002430060

2.002430060

2.002435030

2.002435030

2.002435061

2.002438061

2.002438065

2.002438075

Price [€]

224,80

224,80

224,80

274,00

274,00

274,00

305,90

305,90

305,90




HW / DP Vorritzer - Type 0026/7026

HW / DP Scorer - Type 0026/7026

ANWENDUNG:

WERKSTOFF:

MASCHINE:
ZAHN:
VORSCHUB:

APPLICATION:

MATERIAL:
MACHINE:
TooTH:
Feeb:

Order no. Price [€]

Vorritzen von beschichteten Holzwerkstoffen im Gleichlauf

DP Ausfiihrung fiir max. Standweg und niedrige Kosten pro Schnitt
HW Ausfiihrung flr niedrige Anschaffungskosten

Kunststoff- und folienbeschichtete Holzwerkstoffe
Plattenaufteilanlage horizontal mit Vorritzaggregat

Flachzahn konisch (F kon.); HW / DP

MEC

Scoring coated wood-based material in rotating direction
DP version for max. tool life and low costs per cut

HW version for low purchasing costs

Plastic coated and film coated wood-based material
Panel sizing units, horizontal with scoring aggregate
Flat tooth, conical (F kon.); HW / DP

MEC

HW Vorritzer / Scorer 180 3,3-4,1 2,2 30 NLK 28F kon.
DP Vorritzer / Scorer 180 3,341 2,2 30 NLK 28F kon.
HW Vorritzer / Scorer 150 3,3-4,1 2,2 45 28F kon.
DP Vorritzer / Scorer 150 3,341 2,2 45 28F kon.
HW Vorritzer / Scorer 200 3,3-4,1 2,2 45 36F kon.
DP Vorritzer / Scorer 200 3,3-41 2,2 45 36F kon.
HW Vorritzer / Scorer 200 3,7-4,5 2,8 20 2/11/66 36F kon.
DP Vorritzer / Scorer 200 3,7-4,5 2,8 20 2/11/66 36F kon.
HW Vorritzer / Scorer 150 3,7-4,5 2,8 30 28F kon.
DP Vorritzer / Scorer 150 3,7-4,5 2,8 30 28F kon.
HW Vorritzer / Scorer 180 3,7-4,5 2,8 45 36F kon.
DP Vorritzer / Scorer 180 3,7-4,5 2,8 45 36F kon.
HW Vorritzer / Scorer 180 3,7-4,5 2,8 45 36F kon.
DP Vorritzer / Scorer 180 3,7-4,5 2,8 45 36F kon.
HW Vorritzer / Scorer 200 3,7-45 2,8 65 2/9/100 + 2/9/110 32F kon.
DP Vorritzer / Scorer 200 3,7-4,5 2,8 65 2/9/100 + 2/9/110 32F kon.
HW Vorritzer / Scorer 190 3,7-4,5 2,8 50 2/7/80 32F kon.
DP Vorritzer / Scorer 190 3,7-4,5 2,8 50 2/7/80 32F kon.

Your advantage with thin-kerf:

* 25% smaller kerf

» 25% reduced power consumption
* 25% reduced amount of chips

» 25% reduced material usage

002618032
702618030
002615046
702615045
002620145
702620045
002620025
702620021
002615130
702615030
002618047
702618145
002618047
702618145
002620165
702620165
002619051
702619050

AKE

Cutting & | better

124,00
503,00
114,00
485,00
188,00
619,00
188,00
636,00
114,00
498,00
157,00
624,00
157,00
624,00
159,00
582,00
159,00
576,00




Plattenaufteilsageblatt 2.0 - Standardversion

Panel sizing circular saw blade 2.0 - Standard version

300

320

320

350

350

350

355

355

355

360

380

380

380

400

420

430

450

450

450

460

480

4.4

4,4

4.4

4,4

44

4,4

4,4

4.4

4,4

4.4

4.4

4,4

4,8

4,4

4,8

4.4

4,4

4,8

4,8

44

4,8

2.0024

3,0 30
3,0 30
3,2 65
3.2 30
3,2 30
3,2 60
3.2 30
3,2 30
3.2 75
3,2 65
32 60
3,2 80
35 60
3.2 80
35 60
3,2 80
3.2 60
3,5 60
3,5 80
3.2 30
3,5 60

ANWENDUNG:
WERKSTOFF:
MASCHINE:
AUSFUHRUNG:

ZAHN:
VORSCHUB:

APPLICATION:
MATERIAL:
MACHINE:
DEsieN:

TooTH:

FeeD:

2/10/60

2/10/60

2/9/110

2/10/60

2/10/60

2/14/100

2/10/60

2/10/60

2/9/110

2/14/100 + 2/14/125

2/14/110

2/14/100 + 2/14/125

4/19/120 + 2/9/130

2/19/120 + 2/14/125

4/19/120 + 2/9/130

2/19/120 + 2/14/125

2/19/120 + 2/14/125

4/19/120 + 2/9/130

2/13/94

2/19/120

Fertigschnitt bei groRem Standweg
Kunststoff- und folienbeschichtete Holzwerkstoffe
Plattenaufteilanlage horizontal mit Vorritzaggregat

Gerauschreduziert durch minimale Spanraume und neuem

Grundkorper-Design; ChipBelt®; Schnittdruck reduziert
Flach-Trapezzahn; HW

MEC

Finish cut with long service life

Plastic coated and film coated wood-based material
Panel sizing units, horizontal with scoring aggregate

Noise reduced due to minimal gullets and new saw body design;

ChipBelt®; reduced cutting pressure
Flat tooth; HW

MEC

Machine

Panhans, Scheer
Mayer, Felder
Selco
Panhans
Scheer
Holzma
Mayer
Schelling
Giben

Selco

Holzma HPP/HKL 300

Gabbiani

Holzma HPP/HKL 300

Selco

Holzma HPP/HKL 400

Selco

Holzma HPP/HKL 400

Holzma HPP/HKL 400

Selco
Schelling

Holzma

60 FT

60 FT

60 FT

72 FT

T2 FT

72 FT

T2 FT

72 FT

T2 FT

T2FT

T2 FT

72 FT

T2 FT

T2 FT

72 FT

72 FT

72FT

T2 FT

72FT

72FT

72FT

Order no.

2.002430030

2.002432030

2.002432065

2.002435031

2.002435031

2.002435060

2.002435529

2.002435529

2.002435577

2.002436065

2.002438060

2.002438080

2.002438160

2.002440080

2.002442160

2.002443080

2.002445061

2.002445062

2.002445083

2.002446030

2.002448060

Price [€]

224,80

239,20

239,20

274,00

274,00

274,00

279,80

279,80

274,00

302,90

297,20

297,20

305,90

316,30

326,30

327,40

353,70

355,20

365,50

369,60

370,00



HW / DP Vorritzer - Type 0026/7026 J
HVV / DP SCOI‘eI’ - Type 0026/7026 Cutting & | better

Anwenbuna: | Vorritzen von beschichteten Holzwerkstoffen im Gleichlauf

DP Ausfiihrung fiir max. Standweg und niedrige Kosten pro Schnitt
HW Ausfiihrung flr niedrige Anschaffungskosten

WEerksTorFF: | Kunststoff- und folienbeschichtete Holzwerkstoffe

MASCHINE: Plattenaufteilanlage horizontal mit Vorritzaggregat

ZAHN: Flachzahn konisch (F kon.); HW / DP

VORSCHUB: MEC

AprpLICATION: | Scoring coated wood-based material in rotating direction
DP version for max. tool life and low costs per cut
HW version for low purchasing costs

MATERIAL: Plastic coated and film coated wood-based material

MACHINE: Panel sizing units, horizontal with scoring aggregate

ToOTH: Flat tooth, conical (F kon.); HW / DP

FeeD: MEC
HW Vorritzer / Scorer 150 4,4-56 3,4 30 28F kon. 002615006 140,00
DP Vorritzer / Scorer 150 4,4-52 3,2 30 28F kon. 702615001 521,00
HW Vorritzer / Scorer 150 4,4-5,6 3,4 30 28F kon. 002615006 140,00
DP Vorritzer / Scorer 150 4,4-5,2 3,2 30 28F kon. 702615001 521,00
HW Vorritzer / Scorer 200 4,4-5,6 3,2 65 2/9/100 + 2/9/110 36F kon. 002620065 185,00
DP Vorritzer / Scorer 200 4,4-52 3,5 65 2/9/100 + 2/9/110 32F kon. 702620067 666,00
HW Vorritzer / Scorer 180 4,4-5,6 3,4 30 NLK 28F kon. 002618030 161,00
DP Vorritzer / Scorer 180 4,4-5,2 3,2 30 NLK 28F kon. 702618017 551,00
HW Vorritzer / Scorer 200 4,4-5,6 3,2 30 2/8,5/60 36F kon. 002620030 188,00
DP Vorritzer / Scorer 200 4,4-52 3,5 30 2/8,5/60 36F kon. 702620026 666,00
HW Vorritzer / Scorer 180 4,4-5,6 3,2 45 36F kon. 002618045 169,00
DP Vorritzer / Scorer 180 4,4-5,2 3,2 45 32F kon. 702618044 596,00
HW Vorritzer / Scorer 150 4,4-5,6 34 30 28F kon. 002615006 140,00
DP Vorritzer / Scorer 150 4,4-52 3,2 30 28F kon. 702615013 521,00
HW Vorritzer / Scorer 200 4,4-5,6 3,4 20 2/11/66 36F kon. 002620034 188,00
DP Vorritzer / Scorer 200 4,4-52 3,4 20 2/11/66 32F kon. 702620020 608,00
HW Vorritzer / Scorer 127 4,4-5,6 3,4 45 24F kon. 002612702 119,00
DP Vorritzer / Scorer 127 4,4-52 3,4 45 24F kon. 702612701 450,00
HW Vorritzer / Scorer 200 4,4-5,6 3,2 65 2/9/100 + 2/9/110 36F kon. 002620065 185,00
DP Vorritzer / Scorer 200 4,4-52 3,5 65 2/9/100 + 2/9/110 32F kon. 702620067 666,00
HW Vorritzer / Scorer 180 4,4-5,6 3,2 45 36F kon. 002618045 169,00
DP Vorritzer / Scorer 180 4,4-52 3,2 45 32F kon. 702618044 596,00
HW Vorritzer / Scorer 200 4,4-5,6 3,2 80 2/14/110 36F kon. 002620080 181,00
DP Vorritzer / Scorer 200 4,4-52 3,2 80 2/14/110 32F kon. 702620083 608,00
HW Vorritzer / Scorer 180 4,8-5,8 3,5 45 36F kon. 002618145 169,00
DP Vorritzer / Scorer 180 4,8-5,6 3,5 45 32F kon. 702618046 611,00
HW Vorritzer / Scorer 200 4,4-5,6 3,2 65 2/9/100 + 2/9/110 36F kon. 002620065 185,00
DP Vorritzer / Scorer 200 4,4-52 3,5 65 2/9/100 + 2/9/110 32F kon. 702620067 666,00
HW Vorritzer / Scorer 180 4,8-5,8 3,5 45 36F kon. 002618145 169,00
DP Vorritzer / Scorer 180 4,8-5,6 3,5 45 32F kon. 702618046 611,00
HW Vorritzer / Scorer 200 4,4-5,6 3,2 65 2/9/100 + 2/9/110 36F kon. 002620065 185,00
DP Vorritzer / Scorer 200 4,4-52 3,5 65 2/9/100 + 2/9/110 32F kon. 702620067 666,00
HW Vorritzer / Scorer 180 4,4-5,6 3,2 45 36F kon. 002618045 169,00
DP Vorritzer / Scorer 180 4,4-52 3,2 45 32F kon. 702618044 596,00
HW Vorritzer / Scorer 180 4,8-5,8 3,5 45 36F kon. 002618145 169,00
DP Vorritzer / Scorer 180 4,8-5,6 3,5 45 32F kon. 702618046 611,00
HW Vorritzer / Scorer 200 4,8-5,8 3,5 65 2/9/100 + 2/9/110 36F kon. 002620066 202,00
DP Vorritzer / Scorer 200 4,8-5,6 3,5 65 2/9/100 + 2/9/110 32F kon. 702620068 623,00
HW Vorritzer / Scorer 200 4,4-5,6 34 20 2/11/66 36F kon. 002620034 188,00
DP Vorritzer / Scorer 200 4,4-52 3,4 20 2/11/66 32F kon. 702620020 608,00
HW Vorritzer / Scorer 200 4,8-5,8 3,5 45 36F kon. 002620045 170,00

DP Vorritzer / Scorer 200 4,8-5,6 3,5 45 32F kon. 702620046 623,00

1"
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Werfen Sie auch einen Blick in unser neues DP - Programm.
Mit vielen weiteren Zerspanung 2.0 Werkzeugen. Es lohnt sich!

Take a look at our new DP-programme.
With many additional cutting 2.0 tools. It pays!

AKE Knebel GmbH & Co. KG

Holzlestralte 14 + 16
D-72336 Balingen

Telefon: +49 (7433) 261-0
Fax: +49 (7433) 261-100
E-Mail: info@ake.de

5 AKE Knebel GmbH & Co. KG

Niederlassung Rietberg
Konrad-Adenauer-Stralle 32
D-33397 Rietberg

Telefon: +49 (5244) 9 20 20
Fax: +49 (5244) 9 20 280
E-Mail: info@ake.de

5 AKE Knebel GmbH & Co. KG

Niederlassung Prien
Am Mihlbach 6
D-83209 Prien

Telefon: +49 (8051) 96 56 78 0
Fax: +49 (8051) 96 56 78 19
E-Mail: info@ake.de

Besuchen Sie uns auf www.ake.de
Please visit us on www.ake.de

Technische Anderungen vorbehalten / Subject to technical changes. Printed in Germany 11/2016
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